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Campus Avancado de Manacapuru

Agrupado pelo Curso: CMANA - Técnico em Administracdo

Tipo de Classificagdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome

u b W N

6

1033466
1036328
1036834
1036176
1033362
1029511

ELLEN GOMES DO NASCIMENTO
ALCELY SANTANA DA SILVA

YASMIN PIRES DE FREITAS

ANDREY NICOLLAS DA SILVA TENORIO
JESSICA INACIO OLIVEIRA

MARCELA DA SILVA AVELAR

Agrupado pelo Curso: CMANA - Técnico em Informética

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia
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Ordem Inscricdo Nome

1
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1036263
1026545
1034624
1036430
1035228
1035958
1033549
1034878

ELDER FEITOSA MORAIS

MARIA JOSE MONTEIRO DE CASTRO

THAIS SUELLEM DE OLIVEIRA GAMA
DHEIMERSON BEZERRA DOS SANTOS
MARCLICIA ALVES DE SOUZA

DANIEL AMARO DOS SANTOS

JUSCELINO JOSE DUARTE DOS SANTOS JUNIOR
CYBELE KAROLAYNE OLIVEIRA DE LIMA

Nota
483,7
479,0
478,7
478,0
474,4
473.,4

Nota
457,7
457,5
456,6
454,9
453,4
453,2
451,7
451,4
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4 Classificados em Ampla

Campus ltacoatiara

Agrupado pelo Curso: CITA - Técnico em Administracdo - Subsequente

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1034273 TAYANE CARVALHO SALES 456,6
2 1027568 CRISTIELEM DA SILVA LOPES 455,1
3 1034046 FRANKELINE 453,8
4 1034423 WANDRIA FERRAZ DE SOUZA 453,7
5 1036837 ANIELY OLIVEIRA MARTINS 453,5
6 1031910 MIQUEIAS RIBEIRO MAIA 453,4
7 1031354 JOSIELE RAMOS DE OLIVEIRA 453,3
8 1028499 ELISON LOPES BELTRAO 453,3
9 1031638 JUCILANE DE SOUZA BRAGA 452,9
10 1034647 HYAGO CUNHA DOS SANTOS 452,8

Agrupado pelo Curso: CITA - Técnico em linformética - Subsequente

Tipo de Classificagdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1037329 MAX WILLIAN CONCEICAO DA SILVA 469,4
2 1026325 BRENDA INEZ DINIZ COSTA 469,1
3 1032017 LUCAS DIAS MARTINEZ RAMOS 468,7
4 1027475 ALDINEY VALE DA SILVA 468,2
5 1035495 DANIELLE SILVA CERDEIRA 467,0
6 1033116 JADSON DOUGLAS FERNANDES PEREIRA 461,6
7 1037345 PATRICIA MATOS DA SILVA 461,4
8 1033578 HELEANDRA OLIVEIRA DA SILVA 459,8
9 1037362 RAMON FREIRE REIS 459,5
10 1037866 MALENA AMAZONAS DOS SANTOS 459,0

Agrupado pelo Curso: CITA - Técnico em Meio Ambiente - Subsequente

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1028329 CARLIANE CORDOVIL DOS SANTOS 437,6
2 1032660 BARBARA SAMANTA ALMEIDA PEREIRA 432,4
3 1036714 IRIS NANE CAMPOS LOPES 432,4
4 1037761 TUAM MARINHO CALHEIROS 428,7
5 1037688 KARMITA VIRGINIA FREITAS NELSON DE OLIVEIRA 427,9
6 1034362 AGEU DA SILVA XAVIER FERRAZ 427.6
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7 1035743 DAIANA QUEIROZ CETAURO 425,1
8 1027559 SUELEN GUEDES SIMOES 424,2
9 1031658 ROBERT DE JESUS CARLOS 419,5
10 1030126 ELIDIANE DE SOUZA MARTINS 419,5
11 1035749  ELVIS FRANK LIMA MARANHAO 414,0
12 1029703 JOSIELSON BARBOSA BEZERRA 413,4

Data de matricula: 11 a 13 de julho de 2016

Local: Campus
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Campus Manaus Centro

Agrupado pelo Curso: CMC - TEC, MECANICA NOT

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome
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1033648
1030411
1036552
1034037
1028101
1030296
1032093
1033708
1030992
1029733
1033808
1027494
1026472

KAYO HENRIQUE LOPES SILVA
HELTON VIEIRA FERREIRA
PEDRO GOMES DA SILVA

JOAO PAULO ARAUJO MUNHOZ
SAMUEL CUNHA COELHO
LEONARDO DOS SANTOS BARBOSA
DARLAN ALVARADO MARINHO
GENILSON GOMES DE ARAUJO
THIAGO DA SILVA FERREIRA
THIAGO SOUSA RODRIGUES
GABRIEL DE OLIVEIRA SERRAO
ATOS DOS SANTOS PEREIRA
AGNUS DEI LOPES DE MELO

Agrupado pelo Curso: CMC - TEC. QUIMICA NOT

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome

1

1028337
1034886
1029970
1030062
1029766
1030954
1032791
1030677
1030028
1036884
1030683
1026625
1036064
1026898
1028680

DAVID IAN CARMO DOS SANTOS

BEATRIZ CAROLINE GARRIDO DA SILVA
JANDERSON DO NASCIMENTO MELO

DAVI ANDRONE DA SILVA NASCIMENTO
PRISCILA ROSS COELHO DE SOUSA DUARTE

LUCAS SIMAS BRITO
PRISCILLA JEANNE MATOS DE MELO
ADRIELLE JESSICA CORREA DE LIRA

LARISSA DANIELLE BRANDAO ARAUJO

ROBSON GALOIS DELVIVO
FABIOLA LUCENA DE SOUZA
BEATRIZ VALE DOS SANTOS
VITORIA FERREIRA DA SILVA
ERICKSON DE DEUS FREITAS
BRUNA RAMOS CALDAS

Agrupado pelo Curso: CMC TEC - EDIFICACOES NOT

Nota
560,2
559,7
559,2
558,3
556,6
556,1
555,1
554,4
553,9
553,1
552,7
551,6
551,3

Nota
567,5
567,2
567,1
567,0
566,9
566,7
566,4
565,5
565,5
565,4
565,3
564,5
562,9
562,7
561,7
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Tipo de Classificagdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1027020 PATRICIA LEILA DOS SANTOS PINHEIRO 556,0
2 1030142 JOAO VITOR TAVARES FIGUEIRA 551,1
3 1029389 ARAM LIMA 549,3
4 1033803 ARLESON MARQUES MOREIRA 548,2
5 1031859 JENNIFER LAYLE OLIVEIRA DINIZ 547,8
6 1035056 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA MACIEL 545,7
7 1026385 MARCOS WILLIAN REBELO ALVES 545,3

Agrupado pelo Curso: CMC TEC. EDIFICACOES VESP

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia
LLL L LR R L L L L L LRIl NlNl]]

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1026972 MAGDA SOARES DA SILVA 569,2
2 1029288 LAINA CAROLINA DA SILVA GONGALVES 568,9
3 1027337 HALLON OLIVEIRA DA SILVA 568,3
4 1027599 JOSINEY BATISTA SOUSA 567,9
5 1032965 MARLON BARUQUE DA SILVA NEPONUCENO 567,5
6 1029988 LUCAS DOS SANTOS STEHLGENS 566.5

Agrupado pelo Curso: CMC TEC, ELETROTECNICA NOT

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1029026 ELIVANDO BARROS DIAS 562,2
2 1028280 LEANDERSON RODRIGUES SOARES 562,1
3 1035221 REBECA DOS SANTOS CASTRO 561,8
4 1036731 CARLOS JOSE MARREIRO VIEIRA 561,7
5 1035031 DARINILSON NUNES MAZTOS 561,6
6 1037882 DEMERSON CANDIDO FERNANDES 561,1
7 1029949 THOME JUNIHOR DE OLIVEIRA 560,8
8 1034833 DANIEL BRITO DOS SANTOS 560,3
9 1028874 DIEGO HENRIQUE PEREIRA DOS REIS 560,2
10 1036262 ALAN MACIEL KRAMER 560,2

Agrupado pelo Curso: CMC TEC, MEIO AMBIENTE NOT

Tipo de Classificagdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1032142 VALDENISE SILVA DA COSTA 552,6
2 1029406 TALYTA BARROS DE SOUSA 550,5

3 1028324 THIAGO DA LUZ OLIVEIRA 550,1
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1033202
1032643
1029726
1031200
1031239
1036615
1029439
1027011
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HERLAN LEANDRO DE SOUZA MESQUITA
CARLOS LEANDRO DO ROSARIO

ROSEMARY SOUZA DE LIRA

VANESSA BARBOSA TEIXEIRA

LAURO SERGIO DE SOUZA MARQUES

LUCAS BRITO DA COSTA

JOSE FAUSTO BARBOSA DE AMORIM JUNIOR
DEBORAH LIZ CARNEIRO TAVEIRA

Agrupado pelo Curso: CMC TEC. SEG. TRABALHO NOT.

Tipo de Classificagdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome
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1033942
1029932
1031324
1027186
1027726
1029971
1031612
1031591
1027371

IRIS DE LIMA HARADA

GABRIELLE CAVALCANTE DOS SANTOS
FILIPE DE SOUZA MARINHO

VANESSA DA LUA OLIVEIRA

EDUARDO ANDRE CARNEIRO REBOUCAS
LUANA CANTAO PEREIRA

ALBERT WALLISON MOURA LIMA
MARCIANE DA SILVA BARROS

JANEILE FERREIRA DA SILVA

Agrupado pelo Curso; CMC-TECNICO EM INFORMATICA NOT

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome
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1029453
1030874
1031977
1031818
1030032
1026753
1030487
1035560
1033302
1032233
1029649

CARLOS KEVEN FERREIRA DE SOUZA
DANIELLA SARANNE BENTES CARDOSO
FELIPE MARTINS PINTO

CARLOS BERNARDO CALDAS

JOSUE DE SOUZA LIMA

BRENDO WILLIAMS LOYOLA DE LIMA
PHELIPE EDUARDO SANTOS

RONILSON DE JESUS DOS SANTOS
LAION SILVIO AZEVEDO DA SILVA
YANA BARBARA DA SILVA TEIXEIRA
LANNA SCHELLYDA DOS SANTOS ALVES

Nota
570,3
569,8
569,3
568,3
568,1
567,9
567,8
567,6
567,3

Nota
590,7
590,0
589,9
589,2
589,0
587,8
587,2
586,9
586,6
586,3
585.9
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Campus Parintins

Agrupado pelo Curso: CPA - Técnico em Administracdo

Tipo de Classificacdo : Ampla concorréncia

Ordem Inscricdo Nome Nota
1 1034558 ROSSECLEY DE SOUZA PAES 494,2
2 1029968 EVELYN ANDRADE CAMPOS 492,0
3 1031407 IDAYANE TRINDADE VIANA 491,9
4 1031276 LUANDERSON SANTAREM DE SOUZA 491,4
5 1030327 JOAO ALBINO RODRIGUES GODINHO NETO 491,0
6 1035473 DARYNE CORREA DA SILVA 490,8
7 1035440 NEIL HENRIQUE DE SOUZA BARATA 490,5
8 1037878 BRENDA DA SILVA ANDRADE 488.,7

INFORMACAO

Periodo de matricula : 11 a 13/07/2016 | Horério: Comercial |Local: Registro académico

DOCUMENTACAO PARA EFETIVACAO DA MATRICULA

Boletim do ENEM 2015.

Certificado de Conclusdo do Ensino Médio (original e cdpia).

Histdrico Escolar do Ensino Médio (original e cépia);

Certiddo de Nascimento ou Casamento (original e cdpia).

Carteira de Identidade (original e copia).

CPF (original e cépia).

Comprovante de residéncia com CEP atualizado (original e cépia).
Comprovante do Servico Militar — apenas para sexo masculino, quando maior de 18 anos - (original e cépia).
Titulo de Eleitor (original e cépia).

03 (trés) fotografias 3X4, recentes e de frente.

Questionario Socioeconémico — disponibilizado no ato da matricula.
Registro Nacional de Estrangeiro (apenas para candidatos estrangeiros).
Passaporte com visto de estudante (apenas para candidatos estrangeiros).



